РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2024 г. № 47

сл. Титовка

О внесении изменения в постановление Администрации
 Титовского сельского поселения от 17.01.2024 № 40

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

 1. В приложении к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 17.01.2024 № 40 «Об утверждении  Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Титовское сельское поселение» пункты 37, 38  признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Титовского сельского поселения                                                    Е.В. Нырненко

Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения